
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 

Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 
 

„Stavební úpravy, vestavba a přístavba objektu,  

Mírové náměstí 23/12, Bílina – II.“ 

 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:     00266230 

Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:  Mgr. Markéta Beránková 
Tel.:     +420 417 810 863 

E-mail:    berankova@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 

Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 
IČ:     03527271 

Kontaktní osoba  

zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 

Tel.:     +420 736446887 
Email:     ivana@merhoutova.cz 

 

 
 
 

Na základě tohoto vysvětlení zadavatel NEbude prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 

 
 

 
 

 
 

 

https://zakazky.bilina.cz/
file:///C:/Users/ivana/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9WWXP9FB/ivana@merhoutova.cz


 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace po 
uplynutí lhůty, kterou určuje Zadávací dokumentace v článku č. 12: 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 4 pracovní dny před 

skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud 

není Žádost o vysvětlení účastníkem doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před 

uplynutím lhůty dle předchozí věty. 

 

Zadavatel NEbude na dotaz odpovídat změnou či jiným doplněním 
zadávací dokumentace.  

 
 

Dotaz č. 3 ze dne 11. 10. 2023 
 

Prosím o vysvětlení a doplnění položek "přesun hmot" v oddílech "sanace ROZ a výrobky a specifikace" 
 

Odpověď k dotazu č. 3 
 

Příloha č. 2 – Projektová dokumentace, která je součástí uveřejněné zadávací dokumentace 

obsahuje všechny nezbytné informace k ocenění Výkazu výměr a určení nabídkové ceny. 
Zadavatel nebude na dotaz odpovídat změnou či jiným doplněním zadávací dokumentace. 

 

Na základě tohoto vysvětlení zadavatel NEbude prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 

 
 

V Bílině dne 12.10.2023 
 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

Starostka 
 


		2023-10-12T10:07:58+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




